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Université
dePoitiers

Option LTMI : Identifier et utiliser les outils
linguistiques et les connaissances culturelles
dans la langue étrangere LVC débutant

Composante
Lettres et langues

Présentation

Heures d'enseignement

D D 30h
TP TP 18h
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Liste des enseignements

LVC débutant

Arabe
Compréhension et expression orales

Langue écrite, Grammaire, Linguistique
Culture: Les grands repéres culturels |

Italien
Compréhension et expression orales

Langue écrite, Grammaire, Linguistique
Culture: Les grands repéres culturels |

Portugais
Compréhension et expression orales

Langue écrite, Grammaire, Linguistique
Culture: Les grands repéres culturels |

Russe
Compréhension et expression orales

Langue écrite, Grammaire, Linguistique

Culture: Les grands repéres culturels |
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(élément
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EC
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(élément
constitutif)
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TD

18h

12h

18h

12h

18h

12h

18h

12h

TP

18h

18h

18h

18h
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